
▼データ復旧 作業費一覧
障害レベル 価格（税込） 備考

○障害レベル

※データ復旧拠点にてご依頼の機器を確認し、障害レベルの最終判定を行います。

▼復旧データ納品用記録媒体

※記録媒体の価格には、データ書き込み費用及び納品媒体に対する30日間の保証が含まれています。

▼キャンセル費用

製品

発生条件 価格（税込）

復旧依頼（見積同意）後のキャンセル時 ¥11,000

別途見積り

6TB 外付けHDD

光ディスク

中度障害

¥40,700
¥84,700
¥133,100
別途見積り

NAS（nonRAID)

その他

メモリカード

軽度障害

中度障害

重度障害
その他
軽度障害
中度障害

NAS(RAID構成）

USBメモリ

別途見積り

復旧データ容量

16GB未満

16～64GB

64～500GB

500GB～2.0TB

2.0～3.0TB

3.0～4.0TB

4.0TB以上

2TB 外付けHDD ¥11,000

3TB 外付けHDD ¥14,080

4TB 外付けHDD ¥19,360

16GB USBメモリ ¥2,200

64GB USBメモリ ¥4,400

500GB 外付けHDD ¥6,600

記録媒体 価格（税込）

1ドライブに限る 

LAN接続　1ドライブ

PC/タブレット/USB外付けHDD/ベアHDD、SSD

軽度障害
中度障害
重度障害
その他
軽度障害
中度障害
重度障害

¥89,100
¥133,100
¥221,100

重度障害

LAN接続　２~４ドライブ
※5台以上は¥99,000（税込）
/台追加加算

別途見積り

DVD
Blu-ray

重度障害
軽度障害

CD

¥49,280

¥397,100

¥32,560
¥41,360
¥76,560
¥23,760

¥221,100

¥309,100

¥41,360
¥76,560
¥21,120
¥40,480

SDカード系、CF
メモリスティック、ピクチャーカード

1枚当たり

軽度障害

中度障害

重度障害

その他

・論理障害（軽微なOS障害、ファイルシステム障害）および軽度な物理障害
・画面が割れたスマートフォン、携帯電話
・初期化、削除、または軽度で対応できない論理障害
・簡易的な物理障害（不良セクタ）
・ウィルス感染による障害
・PCが全く起動しない場合
・HDDの開封作業を要する障害
・中度で対応できないレベルの物理障害
・暗号化、セキュリティロックがかかっている機器
・プラッターに障害の可能性がある場合
・他社ですでにデータ復旧を試みている場合
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